


ROTARY

Rotary'nin amacı
Rotary'nin amacı, hizmet etme idealini, bütün değerli girişimlerin temeli olarak teşvik
etmek, geliştirmek ve özellikle
• Tanışıklığın geliştirilmesinin bir hizmet fırsatı sayılması,
• İş ve meslekte yüksek ahlak standartlarının uygulanmasını, bütün yararlı iş ve mesleklerin
değerinin kabul ve takdir edilmesini ve her Rotaryenin, kendi işini ve mesleğini topluma
hizmet için bir fırsat sayarak yüceltmesini,
• Her Rotaryenin Hizmet idealini kişisel yaşamında, mesleki yaşamında ve toplumsal
yaşamında uygulanmasını,
• Hizmet idealinde birleşmiş çeşitli iş ve meslek sahipleri arasında dünya çapında dostluk
ilişkileri kurmak suretiyle uluslararası karşılıklı anlayışı, iyi niyet ve barışı teşvik etmek ve
geliştirmektir.



ROTARY İŞ VE MESLEK SAHİPLERİNİN TOPLUMA HİZMET KURULUŞUDUR.
ROTARY KELİMESİNİN TANIMI

"Rotary" denilen kuruluşu nasıl tanımlarsınız? Rotary kulüplerinin sayısız özellikleri yanında
sayıları milyonları aşan Rotaryenlerin faaliyetlerini tanımlamak öyle birkaç cümle ile
anlatılabilecek şey değil. Rotary hizmetlerinin nitelikleri, uluslararası bir kuruluş olması,
güçlü dostluk bağları, çeşitli mesleklerin temsil edilişi iyi niyetin geliştirilmesi ve dünya
anlayışı, yüksek ahlaki değerlerin önemsenmesi diğer insanlarla ilgilenme ve daha birçok
belirgin özelliklerin tümünü içerir bir tanımlama bulmak gerçekten güçtür.
1976 yılında Rotary lnternational Yönetim Kurulu Rotary'nin temel görünüşünün tam bir
tanımını yaptırmak ister. Bunun üzerine, o sırada Rotary'de halkla ilişkiler komitesinde
görevli üç kişilik bir guruptan Rotary'yi tek bir cümle ile tanımlamaları istenir. Çeşitli
taslaklar üzerinde yapılan çalışmalar sonunda aşağıda yazılı olan tanımlama ortaya çıkar. Bu
tanımlama çeşitli Rotary yayınlarında bugüne kadar kullanılagelmiştir.
"ROTARY, İnsanlığa hizmet vermek, her meslekten yüksek ahlaki standartları yüceltmek ve
dünyada barış ve iyi niyeti yaymak amacıyla dünyadaki iş ve meslek adamlarının
birleşmelerinden meydana gelmiş bir kuruluştur".
"Rotary Kulübü Nedir?" diye soranlara yukarıda yazılı bu cümle ile cevap vermek amacıyla
bu cümleyi ezberlemeye gerçekten değer.









2011 – 2012 DÖNEMİ KULÜP 
BAŞKANI, RTN.DİLEK ATAY



H.E. Ban Ki-moon
Genel Sekreter
Birleşmiş Milletler
New York, NY 10017
USA

Sevgili Genel Sekreter,
Rotary 2420. Bölge Beylikdüzü Rotary Kulübünün, insane hakları, emek, çevre yozlaşmayla mücadeleye ilişkin BM 
Global Dayanışma on kuralını desteklediğini teyid etmekten mutluluk duyuyorum.
Bu taahhütname ile, çevremizde söz konusu prensipleri geliştirme kararlılığımızı ifade ederiz.
Ve tahhüdümüzü, tüm kamu oyuna ve bizi izleyenlere açıklıkla ifade ediyoruz.
Ayrıca, ülke /Yerel iletişim ağları, uzmanlaşmış inisiyatifler ve iş zincirleri ile bağlanma, ortaklaşa projelere katılım, 
katılımcı tarafların süreçteki iletişimlerine gözlem ve yorum katkısı… gibi mümkün olan tüm uygulanabilir BM Global 
Dayanışma aktivitelerine yer katılmaya söz veririz.

Saygılarımla

Dilek ATAY
Istanbul Beylikdüzü Rotary Kulübü
2011-2012
Dönem Başkanı

TAAHHÜT MEKTUBU
ROTARY 2420. BÖLGE İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ ROTARY KULÜBÜ



•2011/2012 DÖNEMİ İTİBARİYLE 
•2012 yılı itibariyle Beylikdüzü Rotary kulübünün bu dönem projesi Bakırköy 
Kadın ve Çocuk Tutukevinde ANE VE ÇOCUK ORTAK YAŞAM ALANI için 
inşaat projesini ,Partnerlerimiz istanbul iş adamları dernekleri federasyonu 
,Ceza İnfaz sisteminde sivil toplu derneği ve Türkiye Cumhuriyeti Adalet 
Bakanlığı partnerliğinde hazırlayıp Adalet Bakanlığına sunmuştur. Proje 
bedeli 1 Milyon USD dir.
•Projenin temel hedef kitlesi annesi ile cezaevlerinde yaşamak zorunda olan 
0-6 grubu çocuklardır.





Van depreminde kulübümüz tam donanımlı ,üç ailenin içerisinde 
yaşayabileceği şekilde konteynır evi,depremin üçüncü günü depremzelere

gönderdi.



ADALET BAKANLIĞINA TESLİM EDİLEN 
PROJE



2013 – 2013 DÖNEMİ KULÜP 
BAŞKANI, RTN. AYLA İNAN



ROTARY YARININ LİDERLERİNİ 
ARIYOR PROJESİ

ROTARY GENÇ LİDERLER YETİŞTİRME PROGRAMI (RYLA)
Her yıl yaz aylarında Rotary kulüpleri tarafından seçilmiş binlerce genç Rotary'nin
sponsorluğunda düzenlenen kamp ve seminerlere katılmak üzere seçilirler.

Çok samimi bir arkadaşlık ortamında yapılan bu toplantılarda gençler uygar bir tartışma
ve fikir alışverişinde bulunarak etkili hitab etme, liderlik eğitimi alma ve tertiplenen
çeşitli sosyal etkinlere katılma imkanını bulurlar ve bu şekilde kişilik gelişimi, liderlik ve iyi
vatandaş olma vasıflarını kazanma amaçlı çalışmalara doğrudan katılmış olurlar. Bu
faaliyetin resmi adı "Rotary Youth Leadership Awards (RYLA) dır.

Beylikdüzü Rotary Kulübü on iki senedir bu proğramı düzenli olarak gerçekleştirmektedir.
2012/213/2014/yılları arasında düzenli olarak gerçekleştirilmiş ve 2015 yılı RYLA
proğramı düzenlenmiş ve yıl sonu itibariyle gerçekleşecektir.



HEDEF: RYLA Eğitim Semineri düzenlemek.

GERÇEKLEŞEN: Her Rotary Döneminde düzenli olarak gerçekleştirdiğimiz RYLA Eğitim
Seminerlerinin 11. sini bu dönem, Bahçeşehir Rotary Kulübü ve Beylikdüzü Rotaract
Kulübü ile birlikte 7-9 Aralık 2012 tarihlerinde bir doğa harikası olan İğneada da İĞNEADA
RESORT OTEL'de gerçekleştirdik. Katılımcı gençler için tamamen bedelsiz olarak
hazırlanan seminerimize katılımı planlanan ve başvuruda bulunan 20 gencimizden 8’i
seyahat öncesi çeşitli sebeplerle katılımlarını iptal etmiş oldukları için katılım sayısı 12
olmuştur. Bu organizasyonda Eğitimciler Rtn. Arzu Büke ve Rtn. Işık Kökeri yönetiminde
12 gencimiz liderlik eğitimi alarak sertifika almaya hak kazanmışlardır. Eğitim dâhilindeki
grup Çalışmaları ve takımlar arası yarışmada birinci olan ekipteki üç gencimizin her birine
sertifikaları ile birlikte İğneada Resort Otel’de aileleri ile beraber bir hafta sonu
konaklama ödülü verilmiştir.





TOPLUM HİZMETLERİ PROJESİ



TOPLUM HİZMETLERİ

HEDEF: Toplumsal gelişimi destekleyen projeler yapmak yapılan projelere
destek olmak.

GERÇEKLEŞEN: Ülke genelinde engellilerin sorunlarına dikkat çekmek,
engellileri bir araya getirerek onların dayanışmalarına yardımcı olmak üzere
Adıyaman-Nemrut Rotary Kulübü tarafından 28-30 Eylül 2012 tarihlerinde
düzenlenen ve bu yıl 13. kez gerçekleşen “Rotary Engelliler ile Zirvede”
Projesine bölgemizden Ortopedik Engelli Ahmet Bağbekleyen’i kulübümüzü
temsilen Nemrut Tırmanışına ve organizasyona katılması için seyahat
giderleri kulüp üyelerimiz tarafından bağış yoluyla karşılanmak üzere
Adıyaman’a göndererek projeye destek ve katılım sağladık.



HEDEF:

Grup İnceleme Değişim Programına bir aday göstermek.

Burs ödemelerini Rotary Vakfı üzerinden gerçekleştirmek.

GERÇEKLEŞEN: 2013

Bu yıl son kez yapılan ve yerini FUTURE VISION çerçevesinde farklı bir programa
bırakacak olan Grup İnceleme Değişim Programına hedefimizi artırarak bölgemizden
Eczacı-Kimyager Tuğba Kutucu ve Finans Uzmanı Ülkü Durmazer’i aday olarak gösterdik.

Başarı Bursu ile Japonya da eğitim görmek üzere hazırlanan üniversite öğrencisi Dilan
Sural’a kulübümüz tarafından verilen dil eğitim bursu’nun ödemesi



GERÇEKLEŞEN:

Kulüp üyemiz Eğitmen ve Bale Sanatçısı Ayhanım Sun’un “Okul öncesi Eğitimde
Baleye Hazırlık” kitabının satışından elde edilecek gelirle Otizmli bir çocuğa eğitimine
devam etmesi için piyano alınması kampanyasına katkıda bulunarak, yeni Fazıl
Say’ların yetişmesi için kampanyaya destek olduk.

Ataşehir Rotary Kulübü tarafından organize edilen Bölge Projesi 10 Kasım Anıtkabir
Ziyareti kapsamında Grup Kulüplerimiz ile birlikte Sancaktepe Turgut Aydın
İlköğretim Okulundan 45 öğrenci Anıtkabire gönderilerek (1 otobüs) projeye katılım
sağlanmıştır.





TOPLUM HİZMETLERİ 
HEDEF: Bölgemizdeki STK’lar ile birlikte çalışarak projeler üretmek. 

GERÇEKLEŞEN: 

Kader Mahkumları Derneği ile birlikte ihtiyaç sahibi mahkumlara gönderilmek üzere 
kıyafet ve kitap toplama kampanyası başlatarak topladığımız yardımları derneğe 
ulaştırdık. Gönderilecek paketlerin hazırlanması için Dernek Merkezinde birlikte 
çalıştık. Aynı zamanda kargo ücretleri içinde derneğe bağışta bulunduk. Bu projede 
kulüp üyelerimizin eşleri ile birlikte çalıştık. 



TOPLUM HİZMETLERİ
GERÇEKLEŞEN:
Gdb. Rtn. Arzu Aytaç önderliğinde Kadına yönelik şiddet mağdurlarının yaşamlarını
sürdürdüğü Küçükçekmece Belediyesi Kadın Sığınma Evine Ev Eşyası yardımında
bulunarak yeniden hayatlarını kurmaya çalışan şiddet mağduru kadınlara destek verildi.



HEDEF: 
Bölgemizde bulunan ihtiyaç sahiplerine gıda yardımında bulunmak. 

GERÇEKLEŞEN: 

Kulüp üyesi dostlarımızın katılım ve desteği ile Gıda Yardım Paketi Dağıtım projemizi 93 
adet gıda paketi dağıtımı ile tamamlayarak, 31 Temmuz 2012 Salı günü ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırdık. Ayrıca grup kulüplerimizden Bahçeşehir Rotary Kulübü’de 65 Gıda 
Paketi dağıtımı ile destek olarak projemize dahil olmuşlardır. 

HEDEF: Ana-Çocuk Sağlığı konusunda proje yapmak. 

GERÇEKLEŞEN: Bölgemizde bulunan tüp bebek uygulaması sonucu erken doğum ve 
gelişim bozukluğu ile dünyaya gelen ikiz BULUT Bebeklerin tedavisi için sağlık 
kuruluşlarından destek alarak ve bağış yoluyla fon sağlanarak tedavileri 
gerçekleştirilmiştir. 



Kulüp bültenimiz her hafta yayınlanarak tüm kulüp üyeleri ile birlikte Guvernörümüze,
Guvernör yardımcımıza, Bölge Görevlilerine ve Grup kulüplerine elektronik ortamda
gönderilmektedir. Toplantıya katılan üye ve konuklarımız için basılı materyal
oluşturulmaktadır. Bültende; başkanın mesajı, kulüp ve bölge – U.R. duyuruları, Projeler,
Rotary bilgileri, Duyurular, Gelecek haftanın programı, mutlu günler ve bir önceki
toplantıya katılım bilgileri yayınlanmaktadır.



2013 – 2014 DÖNEMİ KULÜP 
BAŞKANI, RTN. MEHMET ATABAY



ARALIK AYINDA DÜZENLEDİĞİMİZ 12. RYLA SEMİNERİNİ BAŞARI İLE
GERÇEKLEŞTİRDİK. 22 ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİSİNE İĞNEADA RESORT HOTELDE 2 GECE
KONAKLAMALI GERÇEKLEŞTİRDİĞİMİZİ SEMİNERİ, BAHÇEŞEHİR ROTARY KULÜBÜ İLE
ORTAK DÜZENLEDİK. SEMİNERE KATILAN GENÇLERİN HER TÜRLÜ GİDERLERİ DAHİL
OLMAK ÜZERİ SEMİNER MASRAFLARI KULÜPLERİN SPONSOR KABİLİYETİ İLE
KARŞILANMIŞTIR.

KISA DÖNEM ÖĞRENCİ DEĞİŞİM PROGRAMI KAPSAMINDA AĞUSTOS AYI SONUNDA 
SEVGİLİ EYLÜL YALÇINKAYA’YI BELÇİKA’YA UĞURLADIK. EYLÜL KULÜP FLAMA VE 
HEDİYELERİMİZİ BELÇİKA DA KATILDIĞI KULÜP TOPLANTILARINDA DÖNEM 
BAŞKANINA TESLİM EDEREK KULÜBÜMÜZÜ TEMSİL ETTİ.

BEŞ ADET BURS VERİLMİŞTİR.

GERÇEKLEŞEN PROJELERİMİZ…



TRAKYA BÖLGESİ SERGEN KÖYÜ OKULUNA YAZI TAHTASI, DERSLİK MASASI VE OTURMA
BANKI, KİTAPLIK VE ÖĞRETMEN MASASI GİBİ İHTİYAÇ MALZEMELERİ TEMİN EDİLEREK
KULÜBÜMÜZ SPONSORLUĞUNDA EYLÜL AYI SONUNDA OKULA TESLİM EDİLMİŞTİR.

GIDA YARDIMI KAPSAMINDA RAMAZAN AYINDA 85 PAKET GIDA YARDIM PAKETİ İHTİYAÇ
SAHİPLERİNE ULAŞTIRILARAK DAĞITIMI YAPILMIŞTIR.
İLÇE BELEDİYESİ VE BÖLGEDEKİ AVM İLE GÖRÜŞEREK TESPİT EDİLECEK YERLERE KİTAP
DEĞİŞİM STANDLARI YERLEŞTİRMEK ÜZERE ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR.



2014 – 2015 DÖNEMİ KULÜP 
BAŞKANI, RTN. A.İHSAN ÇİLİNGİR



Okuma yazma üzerine verilen önem üzerinde sıklıkla duran kulübümüz dönem 
içerisinde yedi koli kitap  dağıtımı gerçekleştirdi.

GERÇEKLEŞEN PROJELERİMİZ…



Gelibolu Barış Konferansına kulübümüz katılım sağlamıştır.



Ramazan Paketi Yardımı 172 adet toplam 5.875 TL bütçeyle ramazan paketi yardımı 
yaptık. 
Ramazan, sabır nuru ile nurlanarak nefsin afetlerine izin vermeyecek bir insan olabilmek 
için dinimizin verdiği önemli bir fırsattır. 
Ramazan aynı zamanda yardımlaşma ayıdır. Açları doyurma ayıdır. Bu anlamdan hareket 
ederek, her üyemiz kendi bütçesine göre fakir doyurmanın zevkini ve onurunu tattı. 

Çanakkale Bolayır Köyü Şehit Nuriye Ak İlköğretim Okulu’nu boyadık (Kasım 2014)



Cinsel istismara uğramış ve/veya madde bağımlısı 13-18 yaş gurubu çocukların sosyal
ve psikolojik gelişimlerine katkı yapacak şekilde Sosyal ve kişisel farkındalık
oluşturacak hizmet çalışmalarımız doğrultusunda çocuklarımıza işlerinde başarılı
değişik meslek gruplarından fotografçı ,maratoncu,ve tiyatrocu konuşmacılar
getirerek çocuklarımıza meslek tanıtımı yaparak meslek seçmelerinde destek olduk.

Cinsel istismara uğramış ve/veya madde bağımlısı 13-18 yaş gurubu çocukların sosyal
ve psikolojik gelişimlerine katkı yapacak şekilde Türk Amerikan Dernegi Dil Kursu ile
ortak bir çalışma gerçekleştirerek başarılı bir gencimize tam kur yabancı dil bursu
verdik.

Dönem içerisinde dört adet gencimize ayrıca burs verdik.



HAKKARİDE İLKOKUL ÇOCUKLARIMIZI GİYİRDİK, PROJEKTOR, PRİNTER ALDIK .



DÖNEM İÇERİSİNDE ROTARY YARININ LİDERLERİNİ ARIYOR PROJESİ 
GERÇEKLEŞTİRDİK.



FOTOĞRAF SANATÇISI BİR ÇOBAN (ERDEM UÇAR) A BİLGİSAYAR, GİYECEK, 
AYAKKABI BAĞIŞLARI YAPILDI.



GENÇLERİMİZİ VE AİLELERİ UYUŞTURUCU KONUSUNDA BİLİNÇLENDİREN SEMİNER 
DÜZENLEDİK



2015 – 2016 DÖNEMİ KULÜP 
BAŞKANI, RTN. SELİM KADI













































Ramazan ayında ihtiyaç sahibi 120 aileye Gıda Yardım Paketi 

dağıtımı yaptık, tekrar yapacağız.



Ramazan ayında ihtiyaç sahibi 120 aileye Gıda Yardım Paketi 

dağıtımı yaptık, tekrar yapacağız.



Ramazan ayında ihtiyaç sahibi 120 aileye Gıda Yardım Paketi 

dağıtımı yaptık, tekrar yapacağız.



Ramazan ayında ihtiyaç sahibi 120 aileye Gıda Yardım Paketi 

dağıtımı yaptık, tekrar yapacağız.



Ramazan ayında ihtiyaç sahibi 120 aileye Gıda Yardım Paketi 

dağıtımı yaptık, tekrar yapacağız.



Geçtiğimiz yıl burs verdiğimiz öğrencimizin kız kardeşi Çiçek’ in yakalandığı dil kökü
kanseri hastalığıyla ilgili gerekli araştırmalara yardımcı olarak, gerekli ameliyatın
yapılamasını sağladık. Yaklaşık 30.000USD maliyeti olan ameliyatın başarılı bir şekilde
ileri teknoloji kullanılarak gerçekleşmesi için tüm kulüp olarak destek verdik. Çiçek’ in
ameliyatı başarılı bir şekilde sonuçlanmış ve ameliyat sonrası ışın tedavisi 2015 Kasım
sonu tamamlanmış olacaktır.

Dönem içerisinde dört adet gencimize ayrıca burs verdik.




